
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.

93
33
800
878
251
193
6
3
32
157
96
68
111
9
4
74
100
27
78

Name

FELIPE BAUM
ALISON CEZAR DUTRA
ALEX CAMPOS
ADMILTON FARIAS
JEFERSON KEIL
BRUNO TOMIO
JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR
MAYSA PIANEZER
JULIO CESAR DESCHAMPS
LUIS ANTONIO HOSTIM
JEAN CARLOS BORGES
VILSON VANDER KLEIN
GILMAR LONGEN JUNIOR
OTAVIO HORT FILHO
MATEUS BANKHARDT
MAYCON SANTIAGO
PAULO CISZ NETO
ARNO GESSER FILHO
RICARDO ALENCAR BUTZKE

Best Tm

48.522
48.967
49.004
49.214
49.350
50.097
50.313
50.536
50.617
50.673
50.709
50.809
51.040
51.090
51.579
52.871
54.368

Diff

0.445
0.482
0.692
0.828
1.575
1.791
2.014
2.095
2.151
2.187
2.287
2.518
2.568
3.057
4.349
5.846

In Lap

10
8
8
7
7
6
11
7
9
11
8
7
7
7
9
9
10
0
0

Cidade

SAO BENTO DO SUL
BRUSQUE
MARAU
GARUVA
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
SAO JOAO DO ITAPERIU
JARAGUA DO SUL
ILHOTA
ASCURRA
SAO JOAO DO ITAPERIU
ITAJAI
ITUPORANGA
BRUSQUE
JOINVILLE
SAO JOSE
JARAGUÁ DO SUL
LUÍS ALVES
LONTRAS

Patrocínio

AUTOBOX AUTOCENTER
MH TINTURARIA\ RL MALHAS
ATM MOTOS
SUPER MERCADO FARIAS
CABO MOTOS E EQUIPE VELOFERAS
TOMIO MOTOS/ BLU RACING/ BORRACHARIA PHEILER
ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
NENE MOTOS - ROMAQ- CHARLES MOTOS
MOTODROMO MIRO DESCHAMPS
MD MOTOS E MOTODROMO MIRO DESCHAMPS
ÉCOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS

BORRACHARIA LONGEN
MH TINTURARIA/RL MALHAS
STREETSHOW, GB AUTOMOVEIS, VTEP TRANSPORTE, PLACAS NORTE
MF MOTOS PRORACING
ELETROTEC
JURERÊ ALIMENTOS LTDA, RONI MOTOS
RM MOTOS GERSON MOTOS BENTO ACESSORIOS

Sorted on Best Lap time

Printed: 02/04/2010 19:00:24

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
Nacional Estreante

Warmup

Practice started at 9:02:03

Witmarsum 1,010 Km

21/03/2010 09:00

Federação Catarinense de Motociclismo


